CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência na apreciação do PL
n. 2.881/2004.

  Senhor Presidente,

  Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de

urgência na apreciação do PL n. 2.881/2004, do Poder Executivo, que “Institui o
Sistema de Proteção ao Programa Nuclear Brasileiro - SIPRON e revoga o

Decreto-Lei nº 1.809, de 7 de outubro de 1980”.

                                  Sala das Sessões, em            de outubro de 2012.